
UCHWAŁA Nr XV/312/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój
od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych prawa własności nieruchomości
gruntowej niezabudowanej, stanowiącej łącznik pomiędzy ulicą Powstańców a ulicą

Gagarina

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.24
ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami
rolnymi Skarbu Państwa ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 57, poz.603 z późn. zmianami )

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój od Skarbu
Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych prawa własności nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, stanowiącej łącznik pomiędzy ulicą Powstańców a ulicą Gagarina,
opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr :

- 356/84 pow.0.0812 ha, obręb Szeroka, karta mapy 7, KW 24268J

- 368/80 pow.0.0975 ha, obręb Szeroka, karta mapy 7, KW 24268J

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 15:18
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 407


